
Ý| Městská nemocnice Ostmva,

ii příspěvková orgaNzace

DODATEK Č. 1

Smlouvy o bezúplatném převodu ma
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými sm_uvnimi stranami, dle
ustanovení § 1746 odst. 2 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 sb.,
ve znění pozdějších předpisů

Evidenční číslo
PR1217-1/ 2020
poř. číslo rok , pracoviště

Hasičský záchranný sbor Moravskoskzského kraje

EVIDENCE SMLUV
—t

lHMSK sm:. i l

ljetku, i l rak doba plnění
Ev. číslo \1 SSD

:m_uvnimi stranami. dle

Převodce:
Česká republika — Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 4q, 7oo3o Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem VlČkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
dále jen ,,převodce"

a

Nabyvatel:
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/2OA, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená:
IČO: OO635162, DIČ: CZ OO635162
dále jako ,,nabyvatel"

1. Shora označené smluvní strany uzavřely 27.3.202O Smlouvu o bezúplatném převodu
majetku (dle evidence převodce č HMSK/SML/122/202O), dále jen ,,Smlouva" kterou
převodce písemně potvrdil rozhodnutí bezúplatně předat nabyvateli 1oo ks
kombinovaných filtrů Dräger A1B2E2K1HBNOCO-P3 vhodnotě 853,88 KČ za kus,
celková hodnota převedeného majetku Činí 85 388,- KČ.

2. Dle uzavřené Smlouvy, ustanovení ČI. VIL, bod 2. lze Smlouvu měnit formou písemných
dodatků, které jsou vzestupně Číslovány, výslovně označeny za dodatek a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly na přijetí tohoto dodatku Č. 1, kteíým se mění ujednání
Smlouvy určující množství bezúplatně převedených kombinovaných filtrů Dräger
AIB2E2K1H9NOCO-P3. Smluvní strany se dohodly na tom, Že převedeno zůstane
pouze 12 ks filtrů a zbývající poČet 88 ks filtrů bude vráceno převodci, neboť nabyvatel
označené množství filtrů pro svoji dalŠí Činnost nepotřebuje.

4. Vzhledem k uvedené změně Smlouvy dochází k změně ve výši hodnoty bezúplatnč
převedeného majetku nabyvateli, která se přijetím tohoto dodatku mění na 10 246,56
KČ. Hodnota majetku vráceného převodci je 75 141,44 KČ.

5. Obě smluvní strany potvrzují, Že Dodatek č. 1, Smlouvy, před jejím podpisem řádně
přeČetly, byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich oprávnění, pravé a
svobodné vůle, určitě, srozumitelně a vážně. Dohodly se na celém jeho obsahu, což
potvrzují svýnii podpisy.

1/2

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

6. Dodatek Č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou číslovaných vyhotoveních, každé s platností
originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

7. V ostatních věcech, tímto Dodatkem Č. 1 Smlouvy nezměněných, zůstávají závazky
smluvních stran zachovány, platné a úČinné v plném rozsahu.

8. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek Č. 1, stejně jako Smlouvu uveřejní dle
ustanovení zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) převodce.
Současně převodce zajistí, aby o uveřejnění byl informován nabyvatel.

9. Smluvní strany se souČasně Dohodly na zrušení Darovací smlouvy jimi uzavření dne
18.5.202O (dle evidence převodce č. hmsk/sml/223/202o), jejíž formulace není
v souladu s ustanoveními zřizovací listiny nabyvatele a jeho úkon darování tak dle této
smlouvy není platný. Předmět daru dle zruŠené Darovací smlouvy je shodný
s bezúplatně převedeným majetkem, tímto Dodatkem č. 1 vráceným převodci.

Příloha: předávací protokol

V Ostravě dne .j-

Za přeuodce
Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje

brig. gen. Ing. V1 MBA

ředitel HZS Mora e

kmje
výškovická 4ň

"' 7GO 30 Ostrava - Zábřeh
19

V Ostravě dne " 8 "06- 2020

Za nabyuatele
Městská nemocnice Ostrava,
Eříspg\fková organizace

2

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostravz - Moravská Ostrava


